

AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI UFFICIO PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO RELAZIONI SINDACALI TRATTAMENTO ACCESSORIO

DECRETO n.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto;

VISTO il D.P.R. del 9/5/1994 n. 487 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L. 15/5/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca;

VISTO il D.P.R. del 28/12/2000 n. 445 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. del 30/03/2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni con particolare riguardo all'art. 30 co.1 quater;

VISTO il D. Lgs. del 07/03/2005 n. 82 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.M. del 09/07/2009;

VISTA la L. 30/12/2010 n. 240 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il DPCM del 25/06/2015;

VISTO il D.L. del 30/04/2022 n. 36, convertito con modificazioni dalla L. 29/06/2022 n.79;

VISTO l'Avviso di mobilità ai sensi dell'art. 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura di n. 2 posti di categoria C, posizione economica C1, area biblioteche del 15/06/2023 prot. n. 34369;

VISTO l'Avviso di mobilità ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura di n. 2 posti di categoria C, posizione economica C1, area biblioteche del 15/06/2023 prot. n. 34371;

PRESO ATTO dell'esito negativo della procedura di mobilità esperita ai sensi dell'art. 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001 ss.mm.ii., di cui all'avviso di mobilità del 15/06/2023 prot. n. 34369;

CONSIDERATO che, decorsi i termini di cui ai predetti Avvisi, sono pervenute complessivamente n. 4 (quattro) domande di partecipazione per mobilità, di cui n. 2 domande pervenute attraverso la piattaforma InPA.

DECRETA

In ossequio a quanto disposto dall'avviso di mobilità ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. prot. n. 34371, è nominata la Commissione esaminatrice della procedura di mobilità nella seguente composizione:

Presidente:

Dott. ssa Stefania Castanò — Cat. EP - Università degli Studi di Napoli "L'Orientale";

Componente:

Dott. ssa Stefania Marchi – Cat. D - Università degli Studi di Napoli "L'Orientale";

Componente:

Sig.ra Marika Caggiano - Cat. C - Università Degli Studi di Napoli "L'Orientale", anche con

funzione di Segretario verbalizzante.

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Personale

Amministrativo e Tecnico Relazioni Sindacali

Trattamento Accessorio

Capo dell'Ufficio: Dott,ssa Elena Mailler

Responsabile del procedimento: Marika Caggiano

IL DIRETTORE GENERALE Giuseppe Festinese

> Tel. 081 6909330 Tel. 081 6909394 Tel 081 6909329